様式第１号（第５条関係）
非 農 地 証 明 申 請 書
	農業委員会

受付年月日

	整理番号

　　　下記のとおり非農地証明を受けたいので、奈義町農業委員会
非農地証明事務取扱要綱第５条の規定により申請します。

　　　また、同要綱第６条の規定により、関係帳簿等を調査される
　　ことに同意します。
　　年　　月　　日

奈義町農業委員会長　殿
申請者
	１．申請者の

住所等
	住　　　　　所
	年　齢
	職　業
	電話番号

	２．土地表示等
	土地の所在
	地　番
	地　　目
	面　積
	利用

状況
	所有者

氏　名
	取得した年

	大　字
	字

	登記簿
	現 況

	及び原因

	計　　　　　　　　㎡（田　　　　　　㎡，　畑　　　　　　㎡）

	３．事　　由
	(1)非農地となった時期
	昭和・平成　　　年　　　月　頃

	(2)非農地となった事由、
　農地への復元が困難な事由、農地として継続利用することができない事由等

	(3)隣接地の現況
	東：　　　　西：　　　　南：　　　　北：

	４．その他の参考事項
	(1)耕作面積　　　　　　a

(2)申請地の自小作の別　　イ．自作地　ロ．小作地

(3)小作地の場合の解約の有無　　イ．有　　ロ．無

(4)土地改良事業等実施の有無　　イ．有　　ロ．無

	５．添付書類
	(1)土地の登記事項証明書（全部事項証明書に限る。）

(2)位置図

(3)公図の写し
(4)写真　(45)その他農業委員会が必要と認める書類